Администрация Веселополянского  сельского поселения
 Любинского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2024г.  № 45-п                                                           п. Веселая Поляна

О начале отопительного сезона 2024-2025 года
на территории Веселополянского  сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденным постановлением Правительства  Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, в связи с понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Веселополянского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Рекомендовать:
 1.1.  КАЗЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ "ЦЕНТР ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ" Немцову Игорю Ивановичу
и КАЗЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО И ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ" Клинк Сергею Александровичу
начать отопительный сезон 2024-2025 годов с 19 сентября 2024 года.
   2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Веселополянского муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Веселополянского
[bookmark: _GoBack]    сельского поселения                                                     В.И. Суслов